[5.] Nonas Januarii, obiit rex Grarlonus magnus, rex Britanniae fundator istius monasterii, anno Domini CCCC^o quinto, et debet anniversarium ejus solempniter cum capis celebrari anno quolibet (Albert Le Grand, 131^s).

[7.] VII^o idus Januarii, obiit Audroenus, monachus et sacerdos hujus monasterii et Repotus seu Kerpotus, abbas istius loci, anno Domini M^o CC^o Octogesimo tertio (1).

[13.] Idus Januarii obiit Rivallonius, filius Haelcus, abbas S^{ti} Mathei, frater noster, anno gratiæ M^o CC^o XX^o nono (2).

FEBRUARIUS

[7.] VII idus Februarii, obiit Denou, sacerdos, frater noster et Bertrandus de Rosmadec, episcopus Corisopitum, frater noster, anno M^o CCCC XLV^o, qui dedit huic domui capam et infulam cum duabus tunicis.

[14.] Decimo sexto kal. Martii, obiit Daniel de Tonc, monachus et sacerdos S^{ti} Wingualoei. *D'une écriture récente* : et Dominus Gaufridus de Partanaeio (3), miles, frater domini Guillelmi, abbatis istius loci, frater noster.

[18.] XII kal. Martii, obiit Conanus, dux Britanniae, anno Domini M^o C^o LXX^o I^o.

[19.] XI kal. Martii, obiit Rivallonius, filius Morvani, vicecomes.

(1) Noël Mars, p. 198, et Taillandier, p. Lxxx, citent cette mention à propos de l'abbé Riocus.

(2) Le Duc, p. 251, cite cette mention en donnant *Rivallonius filius Haelcum*.

(3) *En marge* : seu Partaveio.

[22.] VIII kal. Martii, obierunt Daniel et Guido, monachi, et Hodierna vicecomitissa, soror nostra, *et d'une écriture plus récente* : Henricus Morillon, abbas istius loci, anno Domini M^o CCCC^o XLII^o (N. M. 201 ; T. LXXX).

[24.] VI kal. Martii, obiit Rivallonius de Treffes, abbas istius loci, anno Domini M^o CC^o L^{mo} sexto (N. M. 198 ; T. LXXX ; L.D. 250). *D'une écriture plus récente* : Herveus Morillon, abbas beati Germani parisiensis (1).

MARTIUS

[3.] V^o nonas Martii, obiit Adonias, abbas S^{te} Crucis (B.P. 126) (2) et Fraval, abbas S^{ti} Gildæ (T. XCII) (3).

[4.] III nonas Martii, obiit Ragualdus, abbas S^{ti} Jovini Pictaviensis diocesis (4).

[9] VII idus Martii, obiit frater Yvo de Palude, abbas S^{ti} Mathæi in sinibus terrarum, frater noster (T.XCVIII) (5).

[10.] VI idus Martii, obiit Grarlonus, abbas istius monasterii (N. M. 197 ; T. LXXX ; L.D. 219) (6).

[12.] III idus Martii, *et d'une écriture assez récente* : obiit frater Ludovicus Lanlulyen, abbas monasterii beati Vingalœi de Landevenec, die vegesima mensis Martii, anno Domini millesimo sexentesimo primo.

[14]. Pridie idus Martii, obiit Evenus de Foresta, quondam episcopus Corisopitensis, frater noster, anno Domini M^o CC^o octogesimo nono.